

商品の注文方法

申込書に必要事項を記載し、下記の方法によりご注文をお願い致します

①ファックスでのご注文

右の番号に申込書を送信してください 0577-35-5311

②電話でのご注文

右の番号にお電話をかけてください 0577-35-5310

③メールでのご注文

右のアドレスに申込書を添付送信してください komemaru@mocha.ocn.ne.jp

商品代金のお支払方法

下記のどちらかの方法によりお支払いをお願い致します

①代金引換(お支払い金額 = 商品代金 + 送料)

商品到着時にヤマト運輸(クロネコヤマト)へお支払をお願い致します

(代引手数料は弊社で負担致しますので不要です)

②事前振込(お支払い金額 = 商品代金 + 送料 + 振込手数料)

弊社指定口座にお振込をお願い致します

(振込手数料はご購入者様負担でお願い致します)

【振込口座】 高山信用金庫 三福寺支店 普通No.0047039

有限会社 銀家 代表取締役 山下 淳一

※お振込金額を確認後に発送させていただきます

発送商品申込書

No.

注文枚数が多い場合に
記入してください

申込日 令和 年 月 日 ()

ご購入者

住所	〒 <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> - <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>	
氏名(フリガナ)		
電話番号	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>	
購入商品 (消費税等8%)	米丸家 冷凍米丸団子(10本入)・たれ付セット (米丸団子10本袋入×5袋・醤油たれ500ml×1本)	<input type="text"/> <input type="text"/> セット (1セット 3,000円・税込)
購入金額	商品代金合計	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> , <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> 円
	別途送料(冷凍便)	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> , <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> 円
	合計金額	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> , <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> 円
お支払い方法	<input type="checkbox"/> ①代金引換 <input type="checkbox"/> ②事前振込 ※選択して下さい	

ハイフンをいれてください

別途送料
※別紙一覧をご参照下さい
※送料は、お届け先ごとに
発生致します

お届け先

住所	〒 <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> - <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>	
氏名(フリガナ)		
電話番号	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>	
お届け希望日	令和 <input type="text"/> <input type="text"/> 年 <input type="text"/> <input type="text"/> 月 <input type="text"/> <input type="text"/> 日 (<input type="text"/>)	
時間指定	午前中 <input type="checkbox"/>	14~16時 <input type="checkbox"/>
	18~20時 <input type="checkbox"/>	19~21時 <input type="checkbox"/>
※時間指定を希望の場合は 選択して下さい		

ハイフンをいれてください

※本日午後3時までの受付で
翌日配達が可能です
※お届け地域により希望日
の変更をお願いする場合がございます
のでご了承下さい

※商品発送時に詳細を
ご案内致しますので、
ご記入漏れのないよう
お願い申し上げます

出荷ご案内先 ※○をつけてください
Mail・TEL・FAX

備考

送料一覧表(米丸家10本袋入・たれセット専用)

取扱	地域	都道府県名				送料(税込10%)		
						80サイズ	100サイズ	120サイズ
クール 冷凍便	北海道	北海道				1,650	1,980	2,420
	北東北	青森	岩手	秋田		1,265	1,540	1,925
	南東北	宮城	山形	福島		1,155	1,430	1,815
	関東	茨城	栃木	群馬	埼玉	1,045	1,320	1,705
		千葉	東京	神奈川	山梨			
	信越	新潟	長野			1,045	1,320	1,705
	北陸	富山	石川	福井		1,045	1,320	1,705
	中部	静岡	愛知	三重	岐阜	935	1,210	1,595
	関西	滋賀	京都	大阪	兵庫	1,045	1,320	1,705
		奈良	和歌山					
	中国	鳥取	島根	岡山	広島	1,155	1,430	1,815
		山口						
四国	徳島	香川	愛媛	高知	1,155	1,430	1,815	
九州	福岡	佐賀	長崎	熊本	1,265	1,540	1,925	
	大分	宮崎	鹿児島					
沖縄	沖縄				1,980	2,640	3,520	

(単位:円)

商品	注文数	該当サイズ	荷数
米丸家 10本袋入・たれセット	1セット	80サイズ	1個口
	2セット	100サイズ	1個口
	3セット	120サイズ	1個口
	4セット	80サイズ+120サイズ	2個口
	5セット	100サイズ+120サイズ	2個口
	6セット	120サイズ+120サイズ	2個口
	7セット	80サイズ+120サイズ +120サイズ	3個口
	}	}	}

【例】 お届け先:岐阜県 注文数:1セット 送料 935円
 お届け先:岐阜県 注文数:7セット 送料 4,125円
 (7セット送料 80サイズ 935円+120サイズ 1,595円+120サイズ 1,595円)
 ※ご注文数により送料無料とはなりませんのでご了承ください

みだらしだんご・五平餅の製造販売 〒506-0807



【mail】 komemaruya@mocha.ocn.ne.jp
 【HP】 komemaruya.com

岐阜県高山市三福寺町 278 番地

有限会社 銀家 [GINYA]

TEL 0577-35-5310
 FAX 0577-35-5311